Общество с ограниченной ответственностью

«Здоровый дух»

456537, Челябинская обл., Сосновский район, п. Томинский, ул. Школьная, д.3

ОГРН 1037401868965, ИНН 7438017297, КПП 746001001,

р/с 40702810095450003971 филиал Западно-Сибирский

ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск,

к/с 30101810465777100812 БИК 047162812
ПРИКАЗ № 7
	п. Томинский
	     16 октября 2023 г

«О графике механизированной уборки улично-дорожной сети Томинского сельского поселения 2023-2024 г.г.»
В целях обеспечения безопасного и бесперебойного движения автотранспорта на дорогах местного значения в зимний период
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график механизированной уборки улично-дорожной сети Томинского сельского поселения.
2. Назначить ответственным за организацию работ по уборке снега и ликвидации наледи на дорогах местного значения директора Матвеева А.В.
3. Трактористам при выпадении осадков в виде снега, незамедлительно проводить работы по расчистке дорог местного значения от снежных заносов согласно графика, в целях недопущения образования снежных и ледяных отложений на дороге своевременно обрабатывать дорожный покров песко-соляной смесью.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор ООО «Здоровый дух»                                        А.В.Матвеев
МП

С приказом ознакомлен:

	Бывших А.П.

	Подпись

	Дата

	Смычков Н.Л.

	Подпись

	Дата

	Подпись

	Дата

	Адрес
	Время*

*- время может корректироваться в соответствии с погодными условиями.

	п.Томинский - д.Мичурино

	1
	ул.Школьная - ул.Луговая –

ж/д разъезд-д.Мичурино
	7.00 - 7.30

	2
	д.Мичурино - ул.Центральная -ул.Садовая - ул.Молодежная
	7.30 - 8.00

	3
	д.Мичурино - ж/д разъезд Томино

	4
	д.Мичурино - ж/д разъезд Томино -ул.Светлая - ул.Правая
	8.15 - 8.45

	5
	ул.Правая - ул.Левая
	9.00 - 9.15

	ж/д разъезд Томино - п.Томинский

	6
	ул.Левая - ул.Строителей - ул.Полевая - ул.Молодежная
	9.15 - 10.00

	п.Томинский

	7
	ул.Молодежная - ул.Пионерская -ул.Мира - ул.Новоселов
	10.00 - 10.30

	8
	ул. Новоселов - ул.Лесная -ул.Приозерная - пер.Приозерный
	10.30 - 11.00

	9
	ул.Черемушки - ул.Солнечная -ул.Садовая
	11.30 - 12.00

	10
	ул.Демидова - ул.М.Маклая -ул.Березовая - ул.Кленовая
	12.30 - 13.30

	11
	ул.Кленовая - ул.Еловая - ул.Южная -ул.Н.Д.Томина
	13.30 - 14.30

	12
	ул.Новая - ул.Широкая - ул.Тенистая -ул.Весенняя
	15.00 - 16.00

	д.Мичурино

	13
	ул.Лесная - ул.Новоселов - ул.Виноградная - ул.Яблоневая - ул.Береговая - ул.Заречная
	16.30 - 17.30

 Приложение к приказу №7 от 16.10.2023г

График механизированной уборки улично-дорожной сети
Томинского сельского поселения 2023-2024 г.г.